Okólnik generała Kachanowa.

W części urzędowej *Wileńskiego Wiadomika* znajdujemy okólnik generał-gubernatora Kachanowa do gubernatorów wileńskiego, kowieńskiego i grodzieńskiego. Okólnik nosi datę dnia 9 (21) stycznia 1866 r. i brzmi jak następuje: „Okólnik generał-ad-

jutanta Albedyńskiego z d. 2 maja 1879 r. zezwala na naprawę kościołów, plebanij i należących do nich budowli gospodarskich bez poprzedniego na to pozwolenia władzy cywilnej, lecz za wiadomością policyi, a to w takich razach, gdy znajdują się